TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA
___________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
________________________________________

Số:                     /TB-EVNNPT                    Hà Nội, ngày

THÔNG BÁO

Về việc kết quả thi tuyển dụng lao động Ban Truyền thông EVNNPT

Căn cứ Quy chế về công tác lao động và tiền lương trong Tập đoàn Điện

lực Việt Nam (EVN) ban hành kèm theo Quyết định số 135/QĐ-HĐTV ngày

31/10/2021; Quy định về công tác lao động và tiền lương trong Tổng công ty

Truyền tải điện Quốc gia (EVNNPT) ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-

HĐTV ngày 25/3/2022 của Hội đồng thành viên EVNNPT;

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-HĐTV ngày 19/10/2022 của Hội đồng

thành viên EVNNPT phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng lao động năm 2022 cho

Cơ quan EVNNPT;

Căn cứ Quyết định số 1721/QĐ-EVNNPT ngày 25/10/2022 của Tổng

Giám đốc EVNNPT về việc Thành lập Hội đồng tuyển dụng lao động Cơ quan

EVNNPT (gọi tắt là Hội đồng);

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-EVN ngày 09/12/2016 của Tập đoàn Điện lực

Việt Nam về việc ban hành Hệ thống thang lương, bảng lương và chế độ phụ cấp

lương trong Tập đoàn Điện lực Việt Nam,

Căn cứ kết quả thi tuyển của các ứng viên, Hội đồng tuyển dụng thông báo

kết quả thi tuyển dụng lao động cho Ban Truyền thông EVNNPT như sau:

1. Kết quả thi tuyển

Stt Họ và tên

Tổng

điểm thi

viết

Tổng

điểm thi

vấn đáp

Tổng điểm

(viết + vấn

đáp)

Điểm

ưu tiên

Tổng điểm

cả ưu tiên

Xếp

hạng

1 Bùi Xuân Tiến 25,63 15,75 41,38 01 42,38 1

2 Đỗ Bá Nam 23,98 16,15 40,13 0 40,13 2

3 Đào Thị Hà 20,7 12,7 33,4 0 33,4 3

2. Danh sách ứng viên trúng tuyển

Căn cứ quy định hiện hành, chỉ tiêu tuyển dụng lao động và kết quả thi tuyển

nêu trên, Hội đồng tuyển dụng thông báo danh sách trúng tuyển là ứng viên có các

thông tin cơ bản như sau:

- Họ và tên: Bùi Xuân Tiến

- Ngày tháng năm sinh: 21/6/1987

- Quê quán: thôn Mậu Tài, xã Cẩm Điền, huyện Cẩm Giàng, tỉnh Hải Dương.

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật; Thạc sỹ Báo chí.

2

- Số CCCD: 030087000171   - Ngày cấp: 10/5/2021 - Nơi cấp: Cục cảnh

sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư.

3. Thử việc

Thời gian tiếp nhận, thời gian thử việc, mức lương trong thời gian thử

việc và ký hợp đồng thử việc đối với ứng viên trúng tuyển nêu trên như sau:

- Thời gian tiếp nhận để thử việc: từ ngày 16/3/2023.

- Thời gian thử việc: 60 ngày.

- Mức lương khởi điểm: Bậc lương 4/8 Chuyên viên; hệ số 3,605; Bảng

lương B6-03.

Đề nghị ứng viên trúng tuyển liên hệ Ban TCNS - Phòng 205, Nhà A, trụ sở

EVNNPT để làm thủ tục ký hợp đồng thử việc trong giờ hành chính, trước ngày

10/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐTV (để b/c);

- HĐTD;

- Văn phòng (để t/b tại trụ sở EVNNPT);

- Ban TT (để t/b trên Web EVNNPT);

- Các ứng viên dự tuyển;

- Lưu: VT, TCNS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

TỔNG GIÁM ĐỐC

Phạm Lê Phú

		Thai Thanh Thuy
	2023-03-01T12:56:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM LE PHU
	2023-03-01T15:16:11+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-03-01T16:22:58+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-03-01T16:22:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-03-01T16:23:00+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi